
AK41562

AK43017AR

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

AK41502 AK41362 AK41762 AK41664

AK41522 AK41482 AK41322 AK41722 AK41624

ジョイントパーツ

トップ手摺用
（φ42.7）

手摺パイプ用
（φ34）

トップ手摺の全長（総メートル数）に
m単価をかけ算してください。

AK43015ARNo.

価格

手摺パイプの全長（総メートル数）に
m単価をかけ算してください。

No.

トップ手摺

2段シングル

2段ダブル

トップ手摺

2段シングル

2段ダブル

トップ手摺

2段シングル

2段ダブル

床置型

埋込型

横付型

エンドキャップ Rエンドキャップ ジョイント継手 コーナーエルボ コーナー自在継手

N
Type

ノーマルタイプ

AR-V400

●コーナーを連結する場
合は、基本支柱をコー
ナーに2本設置し、パイ
プをコーナーエルボま
たはコーナー自在継手
で連結します。

●支柱の取付ピッチは
1.6m以内です。

●支柱の価格はどの手摺
径でも同じです。

●パイプの最長は3.8m
です。

●パイプの連結はジョイン
ト継手を使用します。
●手摺径はφ42.7、38、
34、32のバリエーション
があります。

トップ手摺、手摺パイプ共に
Rエンドキャップを使用します。

横付型の2段ダブルはありません。

トップ手摺 手摺パイプ

t1.5

φ42.7

t1.5

φ34

基本支柱＊右記写真は床置型2段シングル

AK43150PA0

AK43150PA1

AK43150PA2

AK43152PA0

AK43152PA1

AK43152PA2

AK43151PA0

AK43151PA1

構成部品単価表 ※全て税抜価格です。

※手摺径φ38、32およびそのパーツの価格等はお問い合わせください。

￥34,500

￥43,000

￥52,000

￥26,000

￥33,000

￥40,000

￥36,000

￥44,000

￥13,500/m単価
（穴あけ加工付き）

￥11,700/m単価
（穴あけ加工付き）

￥3,620 ￥10,800 ￥4,300 ￥9,500 ￥11,700

￥3,150 ￥8,300 ￥3,450 ￥7,000 ￥9,300

AK41562

AK43017AR

価格

No.

価格

No.

価格

AK41502 AK41362 AK41762 AK41664

AK41522 AK41482 AK41322 AK41722 AK41624

ジョイントパーツ

トップ手摺

AT-Sセット

トップ手摺用
（φ42.7）

手摺パイプ用
（φ34）

トップ手摺の全長（総メートル数）に
m単価をかけ算してください。

AK43015ARNo.

価格

手摺パイプ

手摺パイプの全長（総メートル数）
にm単価をかけ算してください。

No.

AK43100W05

AK43100W10

AK43100W15

AK43100W20

AK43100W25

AK43100W30

No.

価格

エンドキャップ Rエンドキャップ ジョイント継手 コーナーエルボ コーナー自在継手

t1.5

φ42.7

t1.5

φ34

●ワイヤーの最長は3m
です。

●パイプの最長は3 .8m
です。

●ワイヤーの段数はトップ
手摺の場合は4段、2段
シングル/ダブルの場合
は3段になります。

●手摺径はφ42.7、38、
34、32のバリエーショ
ンがあります。

ワイヤー長

0.5m

1.0m

1.5m

2.0m

2.5m

3.0m

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格

No.

価格
トップ手摺

2段シングル

2段ダブル

トップ手摺

2段シングル

2段ダブル

トップ手摺

2段シングル

2段ダブル

床置型

埋込型

横付型

W
Type

ワイヤータイプ

AR-V400

＊右記写真は床置型2段シングル

横付型の2段ダブルはありません。

トップ手摺、手摺パイプ共に
Rエンドキャップを使用します。

●コーナーを連結する場合は、端部支柱をコーナーに2本設置し、パイプをコーナーエルボまたはコーナー自在継手で連
結します。但し、その支柱間にワイヤーを張ることはできません。

●連結支柱はワイヤーのみを連結する場合で手摺の連結にはジョイント継手を使用します。

●支柱の取付ピッチは1.2m以内です。

●支柱の価格は、どの手摺径でも同じです。

端部支柱 中間支柱 連結支柱

AK43153PA0

AK43153PA1

AK43153PA2

AK43155PA0

AK43155PA1

AK43155PA2

AK43154PA0

AK43154PA1

AK43153PC0

AK43153PC1

AK43153PC2

AK43155PC0

AK43155PC1

AK43155PC2

AK43154PC0

AK43154PC1

AK43153PD0

AK43153PD1

AK43153PD2

AK43155PD0

AK43155PD1

AK43155PD2

AK43154PD0

AK43154PD1

構成部品単価表

※手摺径φ38、32およびそのパーツの価格等はお問い合わせください。

※全て税抜価格です。

￥46,000

￥49,000

￥54,000

￥35,500

￥37,500

￥44,000

￥45,000

￥48,000

￥45,000

￥48,000

￥54,000

￥34,500

￥37,500

￥44,000

￥45,000

￥48,000

￥50,000

￥52,000

￥58,000

￥40,000

￥41,500

￥48,000

￥50,000

￥51,000

￥13,500/m単価
（穴あけ加工付き）

￥11,700/m単価
（穴あけ加工付き）

￥3,620 ￥10,800 ￥4,300 ￥9,500 ￥11,700

￥3,150 ￥8,300 ￥3,450 ￥7,000 ￥9,300

￥7,100
￥7,200
￥7,300
￥7,400
￥7,500
￥7,600
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